</a. ^>á/a.>icia. (^nj^/ó/^rca c/e C^Íe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/WIF: 50.804.079/0001-81 • Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1 E-mail: camarasaoroauelS)camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N° 1897/2022

São Roque. 19 de outubro de 2022.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar a
Vossa Senhoria que faça a correção/recolocação de poste na Estrada
Maciel.

Conforme observa-se na imagem anexa, o referido
poste está pendendo a um lado, existido risco de queda. Dessa forma, há a
necessidade da manutenção aqui solicitada visando a incolumidade pública e
garantir a devida transmissão de energia elétrica no local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

GUILHERME ARAÚJO NUNES

(GUILHERME NUNES)
Vereador

Ao

llustrissimo Senhor

MARCOS VANDERLEI AMORIM

MD. Gerente da CPFL (Companhia Piratininga de Força e Luz)
São Roque - SP
amorimtSjcpfl.com.br

PROTOCOLO N'CeTSR isnuioli- 1S:48 12849(2022 ! CD'

u
E

oeó
tf flS

ojo

lAN
— tu

cucagLU

ii
EB
U-O

8of<ú
E

sl
go
m t

ài u

il
2 fl}
o W
-5 O

<iCE E
< =

liJt§

CE 3

gl
âi
.|S
|2
|8
B E
O n
"O H
(Q .s3
ç trt

si
M

(P c

H
o o.

isS
^8
B
■ffl"
SB
cç

3 O

■O-C
o Q>

n

s

f/a (C-i/ancra Q/aja.i/,(.ca- f/e- <Sa.o C^of^ue
Rtia Sâo Pauto. 355-Jd, Renè-CEP 18135-125 - Caixa Postal 80-CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov,br [ E-mail; camarasaoroQuei5lcamarasaoroQue.SD.Q0v.br

Sâo Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

PROTOCOLO N' CETSR ie'TO/1022' 15:40 12B4S/2022 t CQ

u
K

oA
TT®

Kuj

Í3
cS
w §,

II
(S C

ti

ài S

o|
-3 O

cc S
< 3

cg

n
3 a

âi
B 3

■11
•5 E
-g8
Ç V)

'ca k
IAS
CÇ 3
— tn
n e

-IS
c >»
0 o.

•§£
■2»

.o CO
Sã
c S
1.?
1 o

íê
o e

» c
tu o

£